Jure, Dominio, et proprietate tenetis habeat et possideat illis qui-  
e et pacifice ad extrema duntaxat vita sua tempora usque fuerit.  
Post mortem vero et de hac Lucia decessum eiusdem Mariti sui extera  
bona suprascripta morte eiusdem Consortis derelinquenda ad successo-  
res suos, sine quocumque impedimento et contradictione Successorum  
Mariti sui totaliter et plenarie devolventur, His suis presentibus per-  
sonalibus Recognitionibus ad praemissa omnia mediantebus.

### Idem Consorti Reformat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus Caesarem Ca-  
pitanealem Przemyslensem Nobilis Iwan Terlecki Symboridis, Nobilis  
Demiani Terlecki Symboridis cum olim Nobili Anna Polanska Consorte eius  
legitima procreatus filius Janus mente et corpore existens a Terri Di-  
strictibus, Junibus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens re-  
solvendo. Presenti vero Casu Capitanealem Przemyslensem Jurisdictionem quod ad-  
actum hunc attinet secum Successoribus ac bonis suis generaliter omni-  
bus totaliter et plenarie incorporando, arguendo, palam libere publice  
ac per se ipsum recognovit. Quia ipse Nobilis Catharina Nobilis Georgij  
Terlecki Olechnowicis cum olim Nobili Anna Piasek procreatus fi-  
lius, sui vero Recognoscentis Consortis legitime eiusque postoris Summarum  
Trecentorum florenorum polonicarum, ratione verborum et explicationis  
post ipsam acceptis, et in domum suam importatis, nec non aliam simi-  
lem Summarum Trecentorum florenorum polonicarum, ratione verborum, ven-  
diti, et liquidi dotalijs, in et super tota et integra medietate bonor-  
um generaliter omnium, hereditariorum, obligationum mobili-  
um et immobilium Summarum, quamvis pecuniarum, nec non  
auri, argenti, denariorum, vnicum Margaritarum Vestium Vestim-  
torum, Stanni &is, cupri, Nichalei pecuniarum pecuniarum, equorum equis  
ac totius suppellectilis domesticae nunc habita et in post habenda, dedit,  
dotavit, dotavit, inscripsit, et Reformat, prout dat, dotat, do-  
tabat, inscribit et reformat. Per ipsam Nobilem Catharinam  
Terleckam Olechnowicis sui Recognoscentis Consortem Legitimam  
et ipsius Postoris eandem medietatem bonorum suorum generatim  
cum

cum vniuersis ipsius vtilitatibus et vsu fructibus, Competentiq; et  
 prerogatiua quauis tenendi, habendi, et possidendi, illiq; quiete  
 et pacifice vsuendi; ac ad vsus suos et suorum successorum  
 quosuis bene placitos libere et effectualiter conuertendi vigore ac  
 more aliorum Reformationum hactenus et diu in his Partibus obtenuit solus.

## Infidelis Izakowicz Krainskiemu scriptum roborat.

Comparens personam coram officio et Actis p̄sentis Cathedralis Capituli Pr̄mislens  
 Allen Infidelis Janus Izakowicz Iudaeus et Incola Civitatis p̄sentis Pr̄mislens  
 Janus mente et corpore existens Jura sua Competenti omnino et Jurisdictione  
 propria portabilia p̄sentis v̄bi C̄strensi feodali Pr̄mislensi Jurisdictione  
 ad omnia Actus p̄sentis attinet, se cum Successoribus bonisq; suis generatim  
 omnibus totatim et plene incorporando, atq; subijciendo, palam libere publice  
 ac per exp̄ssum recognouit. Quia ipse se ac suos Successores in et su-  
 per bonis suis quib; omnibus, summiq; quibusuis generis habitis et ha-  
 bendis inscribit et obligat p̄sentem scriptum certum manualem per se reco-  
 gnoscens, in rem et manus Proti Samueles Stanislaei Krainski ratione  
 certanum venem et conditionum in eodem scripto contentarum de Actus  
 data illius die Pr̄mislens die hodierna in Actu contenta confectis et conscriptis  
 lato, manu sui Recognoscentis propria subscriptis, in omnibus et singulis  
 eiusdem scripti manualis Conditionibus, punctis clausulis articulis Vaciis  
 Ligamentis vniuersis firmiter tenere, complere, exequi, ac inuiclabilitate  
 obseruare, omnibusq; et singulis eiusdem scripti manualis contentis  
 tam in toto quam in quavis minima parte, toties quoties opus fuerit ta-  
 lit fuerit, scriptum p̄sentem manuale ad Inscriptionem p̄sentem Robora-  
 tionem, Inscriptionem p̄sentem Roborationem ad p̄dictum scriptum vici-  
 sim in toto referendo, Idq; sub Damnis Terrestribus, simpliciter abiq;  
 corporali Sacramento taxari et edicere, per eundem Recognoscentem siue illig-  
 notent, suprascripto Proti Krainski, aut illius Successoribus, ob non con-  
 plerionem contentorū scripti p̄fati manualis omnium et singulorū